応急手当資器材　貸出申請書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

氏　名

電話番号

次のとおり応急手当資器材の貸出を申請します。なお、応急手当資器材の使用に際して、下記の

事項に留意し使用します。

	貸出期間
	貸出
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　：　　　頃

	返却
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　：　　　頃

	講習実施日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　：　　～　　：

	実施内容
	・普通救命講習　・心肺蘇生法　・応急処置法　・その他(　         )

	参加者
	団体名

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	指導担当者(認定番号)

	貸出資器材
	リトル・アン　成人（　　）体・小児（　　）体

レサシ・アン　成人（　　）体・小児（　　）体・乳児（　　）体

ＡＥＤトレーナー　（　　）台（機種：　　　　　　　　　　　　　）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

《注意事項》

注１　応急手当資器材は、姫路市消防局管内での応急手当の普及・啓発に使用する場合に貸出します。なお、応急手当資器材の転貸はできません。

注２　応急手当資器材を故意又は過失により紛失・毀損した場合は、現品又は貸出者が相当と認める金額を賠償していただく場合があります。

注３　貸出を受けた応急手当資器材は、営利目的での使用はできません。

注４　応急手当資器材の使用について不明な点があれば、貸出を受ける際に確認するようにしてください。